PAGE
2

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	28.12.2016

	№
	   223

	ст-ца Новониколаевская

О внесении изменений в постановление администрации Новониколаевского сельского поселения от 15.12.2014 № 129 «Об утверждении муниципальной программы Новониколаевского сельского поселения Калининского района «Развитие физической культуры и спорта» на 2015-2017 годы

 В соответствии с Федеральным законом от 7 мая 2013 года N 104-ФЗ  «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса»,  постановлением администрации Новониколаевского сельского поселения Калининского района от  17.10.2014 № 101 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Новониколаевского сельского поселения Калининского  района»   п о с т а н о в л я ю:
            1. Внести в постановление администрации Новониколаевского сельского поселения от 15.12.2014 № 129 «Об утверждении муниципальной программы Новониколаевского сельского поселения Калининского района «Развитие физической культуры и спорта» на 2015-2017 годы следующие изменения:

          1.1. Приложение № 1 и Приложение № 2 изложить в новой редакции (приложение).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новониколаевского сельского поселения

Калининского района                                                                  В.Д. Толстунов